АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019г. № 63

д. Нижнее Гридино

Об отмене постановления  администрации

Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района

Курской области от 11.12.2018г. № 105 « Об утверждении

реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Нижнегридинского

сельсовета»

В связи с протестом прокуратуры Большесолдатского района Курской области от 21.06.2019 года
№ 21-19 на постановление администрации Нижнегридинского сельсовета от 11.12.2018г.  №105 «Об
утверждении реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Нижнегридинского сельсовета»,  администрация Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района
Курской области от 11.12.2018 года № 105 «Об утверждении реестра обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнегридинского сельсовета».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района.

Глава  Нижнегридинского сельсовета  Г.Н. Полунин